
UCHWAŁA NR LXIII/420/2022 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 22 grudnia 2022 r.

w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego na 2023r.

Na podstawie § 55 ust. 1 Statutu Powiatu Kolskiego będącego załącznikiem do Uchwały Nr LIII/345/2018 
Rady Powiatu Kolskiego z dnia 27 września 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kolskiego, Rada 
Powiatu Kolskiego postanawia co następuje:

§ 1. Uchwala się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego na rok 
2023 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnia się Komisję Rewizyjną do określania terminów przeprowadzenia poszczególnych kontroli.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kolskiego

Marek Świątek

Id: D9D16A87-B299-4CBA-90C4-C9636B59293E. Podpisany Strona I



Załącznik do Uchwały 
Nr LXIII/420/2022 
Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 22 grudnia 2022r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego na 2023r.

I kwartał
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kole - 

kontrola wydatków bieżących, wysokość wynagrodzeń i ich 

wpływ na budżet szpitala.

• Rozpatrzenie raportu o stanie powiatu.
• Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania

II kwartał z wykonania budżetu za 2022r. wraz z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz informacji o 
stanie mienia powiatu.

• Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla 
Zarządu Powiatu Kolskiego.

III kwartał
Liceum Ogólnokształcące w Kole - kontrola wydatków 
rzeczowych i remontowych

Powiatowy Zarząd Dróg w Kole - stopień realizacji zadania
IV kwartał

„Budowy północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej 

nr 3205P”.

Zastępca przewodniczącej
Komisji Rewizyjnej 
Radomir Piorun /-/

Id: D9D16A87-B299-4CBA-90C4-C9636B59293E. Podpisany Strona 1


